ז' אלול תשפ"א
15 אוגוסט 2021

הנדון: הלוואות מותנות

שלום רב,

הלוואות מותנות או מועדפות נועדו לתגמל ולתמרץ אותך בזמן הלימודים ולסייע לך לממן את הלימודים ומעבר לכך.

המדינה משקיעה משאבים רבים ובעצם נותנת בזה סוג של מתנה. לצערי לא לכל מקצועות ההתמחות ולא לכל המסלולים, אבל צריכים לנצל את מה שכן ניתן.